

امام خامنه‌ای پرچمدار مبارزه با اشرافی‌گری مسئولان نظام

ادامه از صفحه یک

به عنوان یک کار تلقی نشود؛ کاری که سخت است و هر چه بالاتر می‌رود سخت‌تر هم می‌شود. باید به عنوان یک مسئولیت و یک تعهد به آن نگرسته شود. نه اینکه وقتی امکانات پیدا کردیم آن را برای تهیه لوازم رفاه شخصی، تشریفات، اسراف‌ها و تجملات و غیره، به‌ترین فرصت‌ها تلقی کنیم، چه نمایندگی مجلس باشد چه سمنی در دستگاه‌های عالی دولتی باشد، چه مسئولیت‌های بالای نظامی باشد، چه مسئولیت‌های بالای قضایی، تفاوتی نمی‌کند، نباید به این امکانات به عنوان یک طعمه و یک غنیمت نگاه شود و بگویم حالا که رسیدیم، پس دیگر بهر بهر داری کنیم! همه چیز باید از روی حق، از روی حساب و با روحیه بی‌اعتنایی به زخارف دنیا باشد. اگر چنین شد راه و حرکت را انسان خواهد کرد.» (بیانات در دیدار کارگزاران نظام ۱۷/۱۰/۱۳۷۱)

ج- مسئولان دندان لژآید دنیایی را باید بکشند: «مسئولان(این خدمت و این مسئولیت را برای بهره دنیایی خودشان نخواهند. افراد مسئول در این نظام باید دندنان لژآید بی شماری را بکنند و از خیلی لذت‌ها باید بگذرند.» (بیانات در دیدار جمعی از روحانیون ۲۶/۳/۱۳۷۲)

هـ- مسئولان خودشان را با مردم ضعیف بسنجند نه با بورخوردارها: «مسئول و یک صاحب منصب در نظام اسلامی و نظام حق، نباید طوری زندگی کند که باب‌اعیان، اشراف و متمکنان و بورخورداران جامعه یا مسئولان کشور‌های غیر اسلامی است. این فرهنگ غلطی است که هر کس در مسئولیت‌های دولتی به مقام و مسئولیتی‌رسید، باید‌فان طور خانه بافان طور وسیله رفت و آمد بافان طور امکانات زندگی داشته باشد. نه. در نظام اسلامی است که باید(مسئولان) خودشان را با مردم ضعیف بسنجند نه با بورخوردان جامعه.» (خطبه‌های جمعه ۲۵/۹/۱۳۷۹)

و- اشرافی‌گری مسئولان حرکت براد عدالت را کند می‌کند: «ما برای اجرای عدالت آمده‌ایم.. از جمله چیزهای که روند حرکت به سمت عدالت را ددر اختیار دارند، باید به جمع ثروت شخصی برای خود به عنوان یک گناه نگاه کنند. اگر اینطور شد، آنگاه دست‌ها دامن‌ها پاک خواهند ماند و الااگر مسئولی که فنان تجارت خارجی و فنان مناقصه‌بزرگ در اختیار اوست، فنان پروژه مهم و پرخرج زیر امضای اوست و فنان صندوق پول زیر کلید اوست، به خودش اجازه دهد برای منافع شخصی و جمع آوری ثروت برای خود یا نزدیکانش، از این امکان که متعلق به کشور و مردم است، استفاده کند، همان چیزی اتفاقی می‌افتد که در کشور‌های دچار سیستم‌های ظالمانه در گذشته امروز در دنیا اتفاق افتاده است، یعنی ثروت در یک نقطه متمرکز خواهد شد و جمع‌کنثری دچار محرومیت و فقر خواهد گردید. این تبعیض است، این چیزی است که اسلام برای مبارزه با آن آمده است. ما هم که مدعی اسلام هستیم، باید با آن مبارزه کنیم.» (بیانات در دیدار مردم ۳۰/۱۳۸۱/۷/۲۰)

ح- اشرافی‌گری در جمهوری اسلامی ممنوع است: «ملت ما قرن‌های متعددی خوبی اشرافی‌گری را استبداد و دیکتاتوری را در حاکمان نابحق این کشور تجربه کرده و دوران جمهوری اسلامی دیگر نمی‌تواند اینچور باشد.» (بیانات در دانشکده علوم دریایی نوشهر ۱۴/۱۲/۱۳۸۷)

د- در راه پیشرفت اشرافی‌گری مسئولان ممنوع است: «در راه پیشرفت، توقف ممنوع است؛ خودشگفتگی ممنوع است، غفلت ممنوع است، اشرافی‌گری ممنوع است، لذت‌جویی ممنوع است، به فکر جمع کردن زخارف دنیا افتادن برای مسئولان ممنوع است. با این ممنوعیت‌هاست که می‌توانیم به قله برسیم.» (بیانات در مراسم رحلت امام خمینی(ره) ۱۴/۳/۱۳۹۲)

آر، اگر طی سال‌های گذشته مسئولان کشور، تاجابر، دستورات و رهنمودهای مقام معظم رهبری در خصوص ساده‌زیستی و رعایت بیت‌المال را جدی گرفته بودند و به مبنای آن عمل می‌کردند امروز شاهد پدیده تلخ و شوم دست‌اندازی تعدادی از مسئولان به بیت‌المال و برداشت نامشروع تحت عنوان حقوق و مزایا نبودیم.

حال که این اتفاق تلخ رخ داده، مسئولان قوی‌سه‌گانه باید به تعهدات اسلامی و قانونی خود عمل کرده‌بو اساس تدبیر معظم‌له مبنی بر پیگیری و برخورد قاطع با صاحبان حقوق‌های نجومی برخورد کنند.
مطالبه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی که همانا مطالبه ملت ایران است، بسیار روشن است. معظم‌له در خطبه‌های نماز عید سعید فطر در همین خصوص با توصیف حقوق‌های نجومی به «برداشت‌های غیرمنصفانه و ظالمانه از بیت‌المال» و تصریح بر اینکه «این برداشت‌ها نامشروع است، این برداشت‌ها گناه است، این برداشت‌ها خیانت به آرمان‌های انقلاب اسلامی است.» از مسئولان چنین خواستند: «بینویزین!شند که ماسروصدا بکنیم و بعدا قفلیار از تمام بکنیم و به کلی به دست فراموشی سپریم، باید داند!شود خوشبختانه رئیس‌جمهور محترم و رؤسای دو قوه دیگر متعهد شده‌اند که این مسئله را دنبال کنند با جدیت دنبال شود، در یافت‌های نامشروع باید برگردانده شود و اگر کس قانونی کرده‌اند مجازات بشوند و اگر سوءاستفاده از قانون شده است، باید سبایستی اینها را از این کارها بر کنار بکنند، اینها کسائی نیستند که لیاقت این داشته باشند که در این مراکز قرار بگیرند.»

به طور قطع تنها راه مقابله با اشرافی‌گری مسئولان، عمل بر مبنای دستورات و دیدگاه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی است که در جمله دستورات ایشان برای برخورد با صاحبان فیش‌ها و حقوق‌های نجومی است. اکنون ملت هوشیار ایران با چشم‌های باز، به نظاره نشسته‌اند و منتظر عمل مسئولان بر اساس این دستورات هستند.

خبر آخر

لاریجانی: از تحولات دیپلماتیک در منطقه حمایت می‌کنیم

ملت ایران که از یک دیکتاتوری بدخیم به ستوه آمده بودند با پیروی از رهنمودهای امام خمینی(ره)، انقلابی را به پیروزی رساندند که پایه و اساس آن مردم سالاری دینی بود و بر همین اساس ما میهنش به از تحولات دموکراتیک در منطقه حمایت خواهیم کرد.

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی روز گذشته در دیدار با اعضای هیئت رئیسه کنفرانس بین‌المللی احزاب آسیایی گفت: آسیاتقش مهمی در آینده دنیا خواهد داشت و جهش‌های اقتصادی آینده مطوف به آسیاست و فرهنگ آسیایی هم حاصل ارزش‌های مهمی است که می‌تواند برای دنیای جدید تازگی داشته باشد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به وجود برخی چالش‌های موجود در منطقه اظهار داشت: یکی از این چالش‌ها، سرگرم کردن کشورهای منطقه به اختلافات و درگیری‌هایی است که دلیلی برای آن وجود ندارد و فقط برای ارضای دشمنان منطقه منافع به دنبال خواهد داشت. وی در ادامه با طرح این سؤال که آیا کشورهای بزرگ غربی تلاش در جهت رفع این بحران‌ها خواهند داشت، تصریح کرد: بعداست که کشورهای غربی قدم بزرگی در این راه بردارند زیرا انگیزه‌ای برای آن ندارند و بر این اساس تنها راه‌یاقی مانده آن است که خودمان در این راه قدم برداریم. رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: گسترش همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، پارلمانی و فرهنگی میان کشورهای آسیایی بسیار مفید خواهد بود و به‌احاد میان آنها کمک خواهد کرد، وی همچنین رابطه میان کشورهای ایران و پاکستان را بسیار دوستانه نامتد و خاطر نشان کرد: ایران و پاکستان دو کشور دوست قدیمی هستند که باید سطح روابط خود را گسترش دهند و برخی از کشورها ز بهودنی که میان ما برقرار است نگرند و به دنبال ایجاد تفرقه هستند.

۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۸۵۹ | پنج‌شنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۵ | ۹ شوال ۱۴۲۷ |

گزارش

مهدی پورصفا

کدخدایی، عزیزاده و موسوی به شورای نگهبان رفتند

رأی قاطع مجلس به حقوق‌داناان انقلابی



کمتر پیش می‌آید که گذر اعضای شورای نگهبان قانون اساسی به مجلس شورای اسلامی برای ارائه برنامه یا پاسخگویی به مسئله‌ای بیفتند، اما انتخاب اعضای حقوق‌دان شورای نگهبان از مواردی است که بر اساس قانون باید از گزینش نمایندگان مجلس شورای اسلامی عبور کند. روز گذشته نیز پنج حقوق‌دان از طرف رئیس قوه قضائیه به مجلس معرفی شدند تا نمایندگان مجلس از میان آنها سه نفر را برای عضویت در شورای نگهبان برگزینند. بر این اساس بهارستان نشینان، عباسعلی کدخدایی را با ۲۰۲ رأی، محمدرضا عزیزاده را با ۱۷۸ رأی و سیدفضل‌الله موسوی را با ۱۴۲ رأی از مجموع ۲۶۲ رأی مأخوذه به عنوان سه عضو جدید حقوق‌دان شورای نگهبان انتخاب کردند. احدبیگی حبیب‌آبادی نیز ۱۰۹ رأی و محمد هادی صادقی ۱۰۵ رأی کسب کردند و نتوانستند به عنوان حقوق‌دان به شورای نگهبان راه یابند. عباسعلی کدخدایی در حالی دوره گذشته و در سال ۹۲ موفق به کسب آرای لازم برای ورود به مجلس نشد که این بار با ۲۰۳ رأی به این سمت منصوب شد.

کدخدایی مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته حقوق اساسی تطبیقی و مدرک دکتری خود را از دانشگاه «مال» انگلستان در رشته حقوق بین‌الملل در یافت کرده است. مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس خبررگان رهبری هم‌اکنون عضو هیئت علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران و صاحب تألیفات و متعدد در این رشته است. کدخدایی از سال ۸۰ و با پیشنهاد رئیس وقت قوه قضائیه به شورای نگهبان راه یافت. همچنین عزیزاده به عنوان باسابقه‌ترین حقوق‌دان شورای نگهبان و سیدفضل‌الله موسوی که پیش از این نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی در دوره هفتم بود، دو عضو دیگری هستند که به عضویت شورای نگهبان درآیند.

■ **ناکامی فراکسیون امید در رأی نیاوردن کدخدایی**

در این میان نکته جالب رأی بسیار بالای کدخدایی در ورود به شورای نگهبان بود. کدخدایی از جمله کسانی بود که موضوع‌گیری‌های بسیاری برمی‌خیزد دربارۀ فتنه داشت. کم‌اینکه در سال ۹۲ نیز کدخدایی تنها با اختلاف یک رأی از ورود به شورای نگهبان محروم شد.

کدخدایی مدرك کارشناسی ارشد خود را در رشته حقوق اساسی تطبیقی و مدرک دکتری خود را از دانشگاه «مال» انگلستان در رشته حقوق بین‌الملل در یافت کرده است. مشاور و رئیس حوزه ریاست مجلس خبررگان رهبری هم‌اکنون عضو هیئت علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران و صاحب تألیفات و متعدد در این رشته است. کدخدایی از سال ۸۰ و با پیشنهاد رئیس وقت قوه قضائیه به شورای نگهبان راه یافت. همچنین عزیزاده به عنوان باسابقه‌ترین حقوق‌دان شورای نگهبان و سیدفضل‌الله موسوی که پیش از این نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی در دوره هفتم بود، دو عضو دیگری هستند که به عضویت شورای نگهبان درآیند.
■ **ناکامی فراکسیون امید در رأی نیاوردن کدخدایی**
در این میان نکته جالب رأی بسیار بالای کدخدایی در ورود به شورای نگهبان بود. کدخدایی از جمله کسانی بود که موضوع‌گیری‌های بسیاری برمی‌خیزد دربارۀ فتنه داشت. کم‌اینکه در سال ۹۲ نیز کدخدایی تنها با اختلاف یک رأی از ورود به شورای نگهبان محروم شد.

رئیس‌مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع مصلحت نظام اظهار داشت: اینها در مدتی که در عراق بودند در خدمت صدام حسین جنایتکار حاکم بر عراق بودند و اکنون هم در خدمت استعمار گرانی هستند که با ایران سابقه عداوت دارند، مانند امریکایی‌ها یا معاندان سعودی مانند همین فردی که در کشور خودش هم قدر و منزلتی ندارد. وی گفت: اینها با تجمع در پاریس بنای سخنان بی‌پایه و دشمنی‌های شیطانی و لاف در غربت زدن سر دادند. ولایتی گفت: آنها جرئت ندارند به ایران بیایند و امنیت

بازماند و برخی اخبار وجود داشت که تلاش یکی از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری که در جریان انتخابات ۹۲ درصلاحت بوده بود، در این رأی تأثیر گذار بوده است.

در این میان برخی اخبار حاکی از این بود که فراکسیون امید قصد ندارد به کدخدایی برای ورود به شورای نگهبان رأی موافق دهد. در بین کاندیداهای مورد حمایت فراکسیون امید نیز اسم کدخدایی به چشم نمی‌خورد. با این حال کدخدایی با مجموع ۲۰۳ رأی به شورای نگهبان راه یافت که نشان می‌دهد که حداقل نزدیک به نیمی از اعضای فراکسیون امید به وی رأی موافق دادند. در عین حال احمد بیگی و محمدهادی صادقی کاندیداهایی بودند که دقیقاً به اندازه تعداد نمایندگان فراکسیون امید رأی آوردند. همین مسئله نشان می‌دهد که فراکسیون امید هنوز در انضباط حزبی و مسائل مربوط به آن دچار مشکل جدی است و نتوانسته است به خوبی هویت و انسجام خود را حفظ کند؛ مسئله‌ای که به وضوح هم در آینده خود را نشان خواهد داد.

نکته دیگری که دیرروز در صحن علنی مجلس شورای اسلامی خودنمایی کرد، رأی یکپارچه زنان مجلس شورای اسلامی به یک لایحه بود که اتفاقاً در نوع خود هم تأثیر گذار بود. داستان زمانی آغاز شد که بحث کاهش ساعت کار بانوان در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مطرح شد. بر اساس این لایحه ساعات کار هفتگی بانوان ششاعز اعم از رسمی، پیمانی و قراردادی که موظف به ۴۴ ساعت کار در هفته

نمای نزدیک

اولویت کاری شورای نگهبان در دوره جدید

عباسعلی کدخدایی، عضو حقوق‌دان شورای نگهبان، دیرروز ضمن تشکر از اعتماد نمایندگان مجلس برای انتخاب وی، به مهم‌ترین اولویت و ضرورت کاری شورای نگهبان در دوره جدید اشاره کرد.

وی تأکید کرد: امیدواریم با تعامل بیشتر مجلس و شورای نگهبان، گام‌های مؤثری برای حل مشکلات کشور برداریم و برنامه‌ها و طرح‌های جامعی را در حوزه‌های مختلف دنبال کنیم. عضو حقوق‌دان شورای نگهبان با اشاره به مهم‌ترین اولویت کاری شورا در دوره جدید، گفت: همانطور که در مجلس گفتیم، نسبت به موضوع نظام انتخاباتی کشور باید اقدامات مؤثری صورت گیرد و با توجه به اینکه سیاست‌های کلی نظام انتخاباتی کشور از سوی رهبر معظم انقلاب به مجمع مدیران متخلف در این باره هستیم و امیدواریم در آینده نزدیک بتوانیم گزارش مناسبی را به مردم و مقامات ذی‌ربط و به خصوص مقامات قضایی ارائه کنیم.

ولایتی: تجمع پاریس محل ورشکستگان سیاسی بود

ولایتی ادامه داد: همین قدر که یک ایرانی فریب خورده رانده شده از ملت که قلبش تیره شده و دیگر قابل هدایت نیست در خدمت بیگانه گرفتار گرفته همین صحبت کافی است که آنها نام‌شان به بدنامی در تاریخ بماند و ایران به‌عنوان قدرت اول منطقه هر روز پیروزی بیشتری هم خودش و هم دوستانش در مین جبهه مقاومت به دست بیاورند. ولایتی گفت: این حرکت‌های مذبحوحانه در مقابل پیروزی ملی و منطقه‌ای ایران است.

وی افزود: اینها در کشورهایی که سابقه رابطه سوء با ایران دارند و در برخی کشورهای اروپایی کار مزدوری می‌کنند. ولایتی اضافه کرد: به اینها (منافقین) به عنوان پناهندگانی که کار مزدوری می‌کنند آب و نان می‌دهند تا در خدمت بیگانهگانی باشند که با ایران دشمنی دارند. وی تأکید کرد: اینها نه سخنانشان که خودشان ارزشی دارند و نه می‌توانند علیه ایران کاری کنند و نه در بین ملت ایران جایب دارند. کاری که اینها می‌کنند مزدوری بیگانگان است و نیازی به توضیح بیشتر نیست.

گریه‌های خیر

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی:

«قیام ۲۳ تیر» فریاد حمایت مردمی

از نظام و انقلاب بود

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور بیانیه‌ای ضمن گرامیباداشت حضور مقتدرانه، بصیرتمندانه و آگاهانه مردم علیه آشوبگران و فتنه‌جویان ۱۸ تیر، اعلام کرد: «قیام ۲۳ تیر» نشان از فریاد حمایت مردمی از نظام و انقلاب اسلامی دارد.

به گزارش فارس، این شورا در هفدهمین سالگرد قیام مردمی ۲۳ تیر ۷۸ با صدور بیانیه‌ای ضمن گرامیباداشت حضور مقتدرانه، بصیرتمندانه و آگاهانه و خیزش عظیم ملی مردم علیه آشوبگران و فتنه‌جویان، قیام مردمی ۲۳ تیر را تجسم عینی کلام رهبری در دفاع از انقلاب عنوان کرد. در ابتدای این بیانیه آمده است: این حماسه سترگ عمق نفوذ کلام رهبری بر قلوب مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه ایران اسلامی بود که به حقیقت تجلی واقعی و تجسم عینی کلام مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در رفتار، واکنش و برایی قیام عمومی مردم در حمایت از اسلام و انقلاب و دستاوردهای آن را به نمایش در آورد. ۲۳ تیر نشان از فریاد حمایت مردمی از نظام و انقلاب اسلامی و ارزش‌ها و دستاوردهای سترگ آن در طول تاریخ است. در ادامه این بیانیه آمده است: ۲۳ تیر ۷۸ یادآور حضور مقتدرانه وهوشمندانه ملت باصبرت، آگاه وهمیشه در صحنه ایران اسلامی است که در مقابل آشوبگران واغتشاشگران متحد و یکپارچه بر سر اصول و مواضع شرعی وقانونی ملت ونظام ایستادند.

در تیرماه سال ۱۳۷۸ «نظام سلطه و استکبار جهانی» با همراهی کمک برخی از نسلیب‌خوردگان از انقلاب، سرخوردگان و ورشکستگان سیاسی و مزدوران خود فروخته داخلی و به کارگیری تمام ظرفیت‌های خود، با راه‌اندازی عملیات روانی و جنگ رسانه‌ای و با بهره‌گیری از عوامل وابسته و مزدور جریان جنگ نرم نظام سلطه، به ویژه روزنامه‌های زنجیر‌های جریان فتنه، درصدد ایجاد آشوب، بلوا و درگیری در سطح کوی دانشگاه و سپس در تعدادی از دانشگاه‌های کشور و سرانجام براندازی نظام و هدف قرار دادن اصول قانونی به ویژه قانون اساسی و جایگاه ولایت‌فقیه به عنوان سنگر و حصن حصین نظام برآمدند اما باز هم سرانگشت هدایت و اشارات رهبر معظم انقلاب اسلامی و ارائه طریق و رهنمودهای روشنگرانه و بیان مستدل و مستند معظم‌له در آگاهی بخشی و تبیین و روشنگری افکار عمومی، همراه با تبعیت مردم از ولی فقیه خود و هوشیاری و آگاهی وقامه به موقع ملت شجاع، بیدار و متعبر این انقلاب باعث شد تا حادثه فتنه ۱۳۷۸ تیر و درگیری کوی دانشگاه که با حمایت‌های همه‌جانبه و علنی نظام استکبار و مشخصاً امریکای جنایتکار و انگلیس خائن و جیره‌خوران مزدور داخلی آنان می‌رفت تا تمامی دستاوردهای انقلاب ونظام اسلامی و نشانۀ گمنامه‌ها و اعتقادات مردم ارزش‌های والای انسانی –الهی را از بین ببرد؛ به حماسه بزرگ و بی‌بدیل و ماندگار ۲۳ تیر ۱۳۷۸ مبدل شود.

۱۴ انتصاب در دولت

دکتر روحانی، رئیس‌جمهور در احکامی جداگانه دکتر حسینعلی امیری را به عنوان معاون امور مجلس رئیس‌جمهور، جنت‌الاسلام مجید انصاری را به عنوان معاون حقوقی رئیس‌جمهور، دکتر الهام امین‌زاده را به عنوان دستیار رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی و علیرضا اوایی را به عنوان رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهوری منصوب کرد.

طرح دوفوریتی مجلس

برای مقابله با نجومی‌ها

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در زمینه فیش‌های حقوقی طرح دوفوریتی را با نظر کارشناسان آماده کرده‌ایم، گفت: مردم باید بدانند که از جیب آنها چه میزان حقوق به کارگزاران‌شان پرداخت می‌شود.



محمد دهقان در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با بیان اینکه حقوق‌های غیرمتعارف که اخیراً مطرح شده، یک نگرانی جدی را در بین مردم ایجاد کرده و ضربه به اعتماد مردم و نظام وارد کرده است، گفت: مجلس باید اقدام فوری را در این زمینه انجام می‌داد. نماینده مردم طریقه و چناران درمجلس شورای اسلامی، بیان کرد: با توجه به این اتفاقاتی که رخ داد باید خلأهای قانونی را که احتمال سوءاستفاده از آنها وجود دارد مسدود می‌کردیم و به همین جهت طرح دوفوریتی را با نظر کارشناسان آماده کرده‌ایم. عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه این طرح دوفوریتی چند محور دارد، بیان کرد: راجع به گذشته، طرح دوفوریتی به دنبال این است که افراد دریافت‌کننده حقوق‌های غیرقانونی، باید مجلس شورای اسلامی را که به صورت غیرقانونی دریافت کرده‌اند، پس بدهند و از این به بعد نیز دریافتی مدیران کشور باید شفاف باشد، چراکه این پول متعلق به مردم است. دهقان متذکر شد: مردم باید بدانند که از جیب آنها چه میزان حقوق به کارگزاران‌شان پرداخت می‌شود و این نیز یکی از بندهای این طرح است. وی افزود: کسانی که بیشتر از قانون خدمات‌کشوری دریافتی داشته باشند، باید تحت عنوان صرف اموال عمومی تحت تعقیب قرار بگیرند و مجازات شوند. دهقان اظهار داشت: ما این طرح را به صورت دوفوریتی به هیئت رئیسه مجلس ارسال کرده‌ایم تا اقدام اولیه دادیم که طبق قانون وقتی که طرحی ارائه می‌شود، باید چاپ شود و دو ساعت قبل از مطرح شدن آن، اعلام در مجلس مطرح شود. وی ادامه داد: این روند مخصوصاً برای طرح‌های فوریته همانطور که در این امرش ریاست و نمی‌تواند مشمول مرور زمان شود، بیشتر باید مورد توجه قرار گیرد، متأسفانه این طرح از هفته پیش چاپ نشده و در دستور کار قرار نگرفته بود و امروز ما تذکر دادیم. دهقان افزود: آنچه که در خصوص فیش‌های حقوقی نجومی در جامعه مطرح شده، ضربه به اعتماد عمومی است و مجلس شورای اسلامی باید از این فرصت استفاده کند و بحث حقوق‌ها را شفاف کند؛ آنچه را که مدیران تاکنون فراتر از قانون دریافت کرده‌اند باید پس بدهند و مجلس باید پیگیری کند که در این زمینه نیز تحقیق و تعقیص به هیئت رئیسه تحولی داده شده تا در خصوص حقوق‌ها تحقیق و تعقیص انجام شود. عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نماینده مجلس، قضات و مدیران کشور باید حقوق‌های‌شان روی سایت قرار گیرد و همه مردم از آن اطلاع داشته باشند. اگر کاردرستی انجام می‌شود که از افشا شدن آن نیاید خجالت بکشند، اگر هم کار غلطی است همه باید از آن مطلع باشند. این موضوعات در طرح ما آمده است وامیدواریم که مجموع اقدامات قانونگذاری و نظارتی مجلس منجر به اصلاح این امر شود.